
Liste des stations pour Saint-Macaire-en-Mauges ( 49450 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

SystÃ¨me U - Super U -

Saint-Macaire-en-Mauges

C.C. du Pays des Mauges - 8, rue

Konrad Adenauer

49450 - Saint-Macaire-en-Mauges

Proche D91
47.114116 -0.990763

08/12/25

1.708€
21/02/22

1.758€
08/12/25

1.598€
08/12/25

1.539€
07/10/25

0.678€
21/05/21

1.468€

Total - Station R.L.C.S.V. SARL

76, rue Choletaise - D63

49450 - Saint-Macaire-en-Mauges

Station-service avec prÃ©sence de

personnel pour le service Ã  la

pompe pour les personnes Ã 

mobilitÃ© rÃ©duite et dotÃ©e d'un

Terminal de Paiement portatif pour

les encaissements par carte sur

piste.
47.121840 -0.984917

18/11/25

1.879€
18/11/25

1.769€
05/01/16

1.140€
18/11/25

1.739€
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